PORTARIA CEAD/UFPI Nº 200, de 30 de outubro de 2025

Comissão de Seleção para Professor Tutor

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- O MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 86/2025 – CPEV/CEAD;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir  Comissão  da  Banca  para  seleção  de  Professor  Tutor  em  caráter

temporário para o Curso de Licenciatura em Pedagogia/CEAD/UFPI, com os nomes a seguir:

- Ana Beatriz Sousa Gomes (Presidente)

- José Vanderlei Carneiro (Membro)

- Ronaldo Matos Albano (Membro)

- Ryanne de Jesus Ibiapina Passos (Membro)

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro-Tempore do CEAD/UFPI

		2025-10-31T16:36:19-0300
	ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS:97136077320